
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61328036I

2. Data e Regjistrimit 28/01/2026
3. Emri i Subjektit LUHA LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Ismail Qemali, mbi Intesa San Paolo, kati 
pare, ap nr 1,numri pasurise 3/100,Zona kadastrale 8270.  

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj sherbime laboratorike dentare,, 
konsulence laboratorike dentare, etj.Prodhimin, tregtimin, 
importin, shit-blerjen e implanteve tregtare dhe materiale te 
tjera dentare . Shoqeria mund te ushtroje aktivitete qe lidhen 
me keto fusha: Laborator dentar, prodhimi, tregtimi, 
importi,shit-blerja e materialeve dhe pajisjeve mjeksore, 
importi dhe perdorimi i pajisjeve gjeneratore me rreze x . 
Shitje on-line, sherbim klienti on -line. Operator ne fushen e 
rezervimit dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet me realizimin e 
qellimit te shoqerise, marketing dixhital, zhvillues dixhital 
dhe krijimi i publicitetit dhe fushave te marketingut dhe 
publicitetit. 
Fabian Ndone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2026 Deri: 12/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fabian Ndone
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUHA LAB
E-Mail: ndonelh@gmail.com  
Telefon: 0692414717  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-564724-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71F941A-55EF-415E-BE24-5F3CCFA37A71

